
1 

 

DODATEK Č. 2 
 

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 15. 6. 2021 
 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále pouze „obč. zák.“) 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito stranami 

 
Město Králíky 
sídlo:   Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 
IČO:   00279072 
DIČ:   CZ00279072 
email:   xxxxxxxxxxxxxxxx 
bankovní spojení:   ČS a.s., pobočka Králíky č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupené:        Ing. Václav Kubín, starosta 
ve věcech technických je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
na straně jedné (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Buildtechnology, s.r.o. 
sídlo: Družební 769/2D     
IČO: 06147941     
DIČ: CZ06147941    
bankovní spojení: xxxxxx, a.s. xxxxxxxxxxxxxxx   
zastoupený na základě plné moci Radkem Bělinou  
ve věcech technických je oprávněn jednat: Radek Bělina 
 
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 
 
tímto uzavírají tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo k veřejné zakázce malého rozsahu nazvané 
„Obnova fasády na domě č.p. 274 směrem do dvora - Velké náměstí, 561 69 Králíky“ 
(dále jen „Smlouva“). 
 
Na základě tohoto dodatku Smlouvy se mění nebo doplňují následující ustanovení Smlouvy: 
 

I. Předmět smlouvy, specifikace díla, změny předmětu díla, cena díla 
 

Rozsah díla specifikovaný v čl. I. odst.1 Smlouvy se rozšiřuje o práce dle přiloženého a smluvními 
stranami odsouhlaseného rozpočtu víceprací méněprací, který tvoří přílohu tohoto dodatku 
Smlouvy. 

 
 

II. Doba plnění 
 
 

Termín dokončení stavebních prací je nejpozději do 01.11. 2021. 
 
 
 

 III. Cena díla 
 

1. Cena díla dle SoD ze dne 15.6.2021: 

Cena bez DPH:                     616 460,00 Kč 

Sazba DPH: 15 % 

DPH:                       92 469,00 Kč 

Celková cena včetně DPH:                     708 929,00 Kč 



2 

 

 
Změna ceny díla dle skutečného provedení a přílohy č. 1 rozpočtu: 

Cena bez DPH:                     130 943,93 Kč  

Sazba DPH: 15 % 

DPH:                      19 641, 59 Kč 

Celková cena včetně DPH:                    150 585,52 Kč 

 
 

Cena díla celkem: 

Cena bez DPH:                     747 403,93 Kč 

Sazba DPH: 15 % 

DPH:                     112 110,59 Kč 

Celková cena včetně DPH:                    859 514, 52 Kč 

     
……………………………………………………………………………………………………… 

Obě strany smlouvy prohlašují, že si dodatek č. 2 smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí 
a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle. 
 
Ostatní ujednání se nemění. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.1 rozpočet víceprací a méněprací. 

 
 

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona o obcích  

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Města Králíky č. RM/2021/39/567 ze dne 

18.10.2021. 

 
V Králíkách dne 20.10.2021 V Olomouci dne 25.10.2021 
 
 
 
............………………..……………………. ............………………..……………………. 
Ing. Václav Kubín   Radek Bělina 
       starosta           zhotovitel 


